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Supporto magnetico per comparatore con regolazione micrometrica,
Modello: 240

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 441170 240
GTIN 7290005397431
Classe articolo 46G
Descrizione

Esecuzione:

Supporto magnetico per comparatore con bloccaggio meccanico centrale. | tre snodi vengono
bloccati con una sola manopola. Forza di serraggio regolabile in continuo con elevata stabilita. |
giunti sferici consentono un posizionamento rapido e semplice. Base magnetica con appoggio
prismatico e commutatore.

Portacomparatore standard con gambo d’attacco di @ 8 mm e prisma di tenuta, base magnetica
con microregolazione.

Testo didascalie:

Microregolazione sulla base magnetica

Descrizione tecnica

Larghezza base magnetica 50 mm
Altezza base magnetica 55 mm
Lunghezza base magnetica 60 mm
Lunghezza braccio articolato L, 110 mm
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Lunghezza braccio articolato L,

Forza di adesione
Profondita arco

Carico massimo

Filettatura di raccordo sotto

Tipo di prodotto

101 mm
800 N
282 mm
4 kg
M8

Supporto portacomparatore

Accessori

Attacco per supporto per comparatori Modello K2

Attacco per supporto per comparatori Modello 2SM

Base per supporto con regolazione micrometrica Modello 0

Attacco per supporto per comparatori Modello H
Base per supporto Modello 1

Base per supporto Modello K3

Piedino di supporto Modello 1

Attacco per supporto per comparatori Modello QR
Attacco per supporto per comparatori Modello K1
Braccio articolato 3D Modello 240

Attacco per supporto per comparatori Modello 2SM
Piedino di supporto Modello 0

Braccio articolato 3D Modello 240

Base per supporto Modello 0

Attacco per supporto per comparatori Modello CA
Piedino di supporto Modello 1

Portacomparatore Vario Modello FA1100

Base per supporto Modello V

442100 K2
442100 2SM
4421250
442100 H
4421201
442120 K3
4421401
442100 QR
442100 K1
442110 240
442104 2SM
4421400
442114 240
4421200
442100 CA
440868 1
440401 FA1100
442120V
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