

Supporto magnetico per comparatore con regolazione micrometrica, Modello: 240



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	441170 240
GTIN	7290005397431
Classe articolo	46G

Descrizione

Esecuzione:

Supporto magnetico per comparatore con bloccaggio meccanico centrale. I tre snodi vengono bloccati con una sola manopola. Forza di serraggio regolabile in continuo con elevata stabilità. I giunti sferici consentono un posizionamento rapido e semplice. Base magnetica con appoggio prismatico e commutatore.

Portacomparatore standard con gambo d'attacco di \emptyset 8 mm e prisma di tenuta, base magnetica con microregolazione.

Testo didascalie:

Microregolazione sulla base magnetica

Descrizione tecnica

Larghezza base magnetica	50 mm
Altezza base magnetica	55 mm
Lunghezza base magnetica	60 mm
Lunghezza braccio articolato L ₁	110 mm



Lunghezza braccio articolato L_2	101 mm
Forza di adesione	800 N
Profondità arco	282 mm
Carico massimo	4 kg
Filettatura di raccordo sotto	M8
Tipo di prodotto	Supporto portacomparatore

Accessori

Attacco per supporto per comparatori Modello K2	442100 K2
Attacco per supporto per comparatori Modello 2SM	442100 2SM
Base per supporto con regolazione micrometrica Modello 0	442125 0
Attacco per supporto per comparatori Modello H	442100 H
Base per supporto Modello 1	442120 1
Base per supporto Modello K3	442120 K3
Piedino di supporto Modello 1	442140 1
Attacco per supporto per comparatori Modello QR	442100 QR
Attacco per supporto per comparatori Modello K1	442100 K1
Braccio articolato 3D Modello 240	442110 240
Attacco per supporto per comparatori Modello 2SM	442104 2SM
Piedino di supporto Modello 0	442140 0
Braccio articolato 3D Modello 240	442114 240
Base per supporto Modello 0	442120 0
Attacco per supporto per comparatori Modello CA	442100 CA
Piedino di supporto Modello 1	440868 1
Portacomparatore Vario Modello FA1100	440401 FA1100
Base per supporto Modello V	442120 V